МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(пятнадцатое заседание первого созыва)

От 21 марта 2007г.   №  68

О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования

Клопицкое сельское поселение от 08 ноября

2005 года № 7 «Об установлении налога

на имущество физических лиц».

В соответствии с п.1 ст.1 и п.1 ст.4 Закона РФ от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и представлением прокуратуры Волосовского района Ленинградской области от 02.02.2007г. № 07-20б-07г, совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.п.2 решения № 7 от 08.11.2005г. «Об установлении налога на имущество физических лиц изложить в следующей редакции: «Плательщиками налогов на имущество физических лиц (далее – налоги) признаются физические лица – собственники имущества, признаваемого объектом налогообложения, находящегося на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2.п.7 решения дополнить словами:

- Герои Российской Федерации.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                        С.И.Кононцев